Monsieur Daniel Adrian indique que la Commune de Landser, dont il est le Maire, serait 
intéressée par l’achat de ce véhicule, dans les conditions et au prix demandé. 
Le Président se retire pendant les délibérations.  

Après délibérations, le Bureau : 

• autorise la vente du véhicule sus-mentionné pour la somme de 2 500 € (deux mille cinq 
cent euros) à la Commune de Landser, représentée par la 1ère adjointe au Maire, 
Madame Mireille Zinglé ; 

• autorise le 1er Vice-Président, Monsieur René Isselé, à signer tous les documents 
relatifs à la cession du véhicule et à faire toutes les démarches necéssaires auprès des